
 

2016年 7月  

 

関係各位 

 

一般社団法人長野県サッカー協会 

会長   平林 正光 

専務理事 中和 昌成 

 

協会事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は幣協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび幣協会は協会事務所を移転することとなりましたので下記のとおり 

ご案内申し上げます。 

つきましては今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

 

                                                                                  敬具 

 

記 

 

移転日     2016年 8月 8日（月）より新事務所にて業務開始 

             尚、8月 4日（木）・8月 5日（金）は移転作業の為 

       休業させていただきます。 

 

新住所     〒390-8565 

         長野県松本市深志 2丁目 6-9 LON BLDG. 3F 

         （松本駅より徒歩 5分） 

電話番号    0263-87-8565 

FAX番号   0263-87-8587 

 

  

  

     ※現事務所は、審判・技術委員会の業務をいたします。 

以上 

  

LON BLDG.3F 

長野県ｻｯｶｰ協会新事務所 


